a propriedade, ou condenados a pena criminal que vede, ainda que temporariamente, o acesso a 
cargos públicos; e b. atendem ao requisito de reputação ilibada estabelecido pelo § 3° do Artigo 147 
da Lei das Sociedades por Ações. Fixar o pró-labore mensal do membro titular do Conselho Fiscal, 
ora eleito, em R$ 12.174,19 (doze mil, cento e setenta e quatro reais e dezenove centavos), para 
o exercício de 2023. A remuneração do membro suplente do Conselho Fiscal estará condicionada 
ao efetivo exercício da suplência e será proporcionalmente calculada, em razão do período das 
atividades exercidas. 6. Encerramento: